

# RLC Consulting ApS

Morelvænget 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 73 33 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

Kenneth Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RLC Consulting ApS Morelvænget 14 3450 Allerød
	CVR-nr.: 25 73 33 47
	Stiftet: 1. november 2000
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Pureno A/S, Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.169 t.kr. mod 2.847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-93.793	-69.019
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-93.793</b>	<b>-69.019</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	425.640	438.243
Andre finansielle indtægter	621.929	2.530.531
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.110.679	-31.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.156.903</b>	<b>2.868.155</b>
2 Skat af årets resultat	-12.098	-21.428
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.169.001</b>	<b>2.846.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	800.000
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	46.727
Disponeret fra overført resultat	-3.969.001	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.169.001</b>	<b>2.846.727</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.092.700	787.060
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	228.809	228.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.509</u>	<u>1.015.869</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.321.509</u></b>	<b><u>1.015.869</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.563	3.563
Tilgodehavende selskabsskat	53.534	4.752
Andre tilgodehavender	80.000	471.514
Tilgodehavender i alt	<u>137.097</u>	<u>479.829</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.893.599</u>	<u>26.186.007</u>
Værdipapirer i alt	<u>27.893.599</u>	<u>26.186.007</u>
Likvide beholdninger	<u>239.261</u>	<u>5.579.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.269.957</u></b>	<b><u>32.245.098</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.591.466</u></b>	<b><u>33.260.967</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	27.133.742	31.102.743
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.558.742</b>	<b>33.227.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.224	10.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.724	33.224
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.724</b>	<b>33.224</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.591.466</b>	<b>33.260.967</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.110.679	31.600
	<b><u>2.110.679</u></b>	<b><u>31.600</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.034	21.428
Regulering af tidligere års skat	64	0
	<b><u>12.098</u></b>	<b><u>21.428</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.898.400	5.898.400
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>5.898.400</u></b>	<b><u>5.898.400</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-5.111.340	-5.549.583
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	425.640	438.243
Udbytte	-120.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-4.805.700</u></b>	<b><u>-5.111.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.092.700</u></b>	<b><u>787.060</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos RLC Consulting ApS</b>
Pureno A/S, Hillerød	80 %	1.365.875	532.050	1.092.700

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	228.809	228.809
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>228.809</b>	<b>228.809</b>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>228.809</b>	<b>228.809</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	31.102.743	31.056.016
Årets overførte overskud eller underskud	-3.969.001	46.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	-800.000
	<b>27.133.742</b>	<b>31.102.743</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.000.000
	<b>2.300.000</b>	<b>2.000.000</b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.809</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>1.100</u>

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.